DEUDA PUBLICA
Corto Plazo,
Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna .

Instituciones de Crédito

Cuenta
2233/1/000010/000000/000000/000000
Cuenta
2233/1/000011/000000/000000/000000

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

MUNICIPIO DE AHOME

B SIS

Institu

Mexico
México

México

Meéxico
Meéxico
México

México

Meéxico

México

Meéxico

Meéxico
México
México

Meéxico

México

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

58,402,758.44
43,502,199.65

14,900,558.79

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

58,402,758.44

155,073,566.74

213,476,325.18

IC-EADOP-09-2012

=zapr=

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

52,806,237.57
39,267,483.77

13,5638,753.80

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

52,806,237.57

97,452,558.86

150,258,796.43
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MUNICIPIO DE AHOME
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020
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